BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. #7694 Prot. Rréshen mé, 22 .0% . 2024.

Mbledhija nr. 04/ 2024.

Lénda: Njoftim pér Thirtjen e mbledhjes, sé¢ Késhillit Bashkiak Mirdité.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak.
Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkisé
Mirdité, njofton thirtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén e Premte, daté 26 Prill 2024, ora
11%°, né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 1477/1, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér petiudhén 01 — 31
Mars 20247, bashkia Mirditeé.

2. P/Vendim nr. 1578/1 , prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pétfitimit t¢ ndithmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 — 31 Mars 20247,
bashkia Mirdité.

3. Pérgjigie e shkresés nr. 1053/1 prot, daté 04.04.2024, nga njé Grup Késhilltarés : “Pér
informacion té detajuar pér procesin e rindértimit”

4. P/ Vendim nr. 1424/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond mbrojtje civile”,

bashkia Mirdité.

5. P/ Vendim nr. 1540/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

6. P/ Vendim nr. 1377/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

7. P/ Vendim nr. 1538/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

8. P/ Vendim nt. 1612/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 50, daté
15.12.2023, “Pér miratimin e buxhetit té vitit 20247, bashkia Mirditeé.

9. P/ Vendim nr. 1613/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e Planit té Pérmirésimit té
Shérbimit pér Arsimin Parashkollor né bashkiné Mirdit€”, ( Planin né email).
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10. P/ Vendim nr. 1620/1 prot, i Kiryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e Programit t€
Transparencés té bashkisé Mirdité”, ( Programin né email ).

11. P/ Vendim nr. 1634/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e kontratés sé Grantit dhe
Marréveshjes sé Partneritetit, lidhur ndérmjet: bashkisé Mirdité e pérfagésuar nga Kryetari Z.
Albert MELYSHI né kuadér té Prgramit IPA II, Shqipéri - Kosove”.

12. P/ Vendim nr. 654/1 prot, i Kryetarit Bashkis€; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien
me kontraté giraje, té fondit pyjot/kullosor né administrim té bashkisé Mirdité, né funksion té
ushtrimit té veprimtarive té€ parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe
livadhet, pér vitin kalendarik 2024, bashkia Mirdité; (¢ shqyrtuar né mbledbjen e datés 26 Shkurt
2024. 7 cili nuk mori kuorumin e mjaftueshém t¢ votave: 3/5).

13. P/ Vendim nr. 1637 prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér zgjedhjen e Anétaréve té
Kryesive dhe Kryetarét e Fshatrave te bashkisé Mirdité.

14. Dérgim informacioni pér listén e subjekteve dhe debitoréve né Késhillin Bashkiak Mirdité,
(nr. 1598, daté 19.04.2024, né email)

15. Raport pér punén/veprimtatiné e Késhillit Bashkiak Mirdité, pér vitin 2023, (nr. 1597 prot,
daté 19.04.2024, né email).

KOMISIONI I BUJQESISE DHE SHENDETIT PUBLIK (VETERINARISE, MJEDISIT DHE MBROJTJES
SE KONSUMATORIT, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES SE MJEDISIT DHE
BIODIVERSITETIT :

E Mérkuré, daté 24. 04. 2024, ora 11 : 00.

Florenc GJONAJ - kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, (vakant), Leonard LLESHAJ dhe Arben
LEKGEGA]J - anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikén; 12 — t&, té rendit t& dités.

KOMISIONI I ARSIMIT, SPORTIT DHE TURIZMIT (EKONOMIA VENDORE, ZHVILLIMI RURAL
DHE AKTIVITETEVE CLODHESE DHE ARGETUESE) :

E Mérkuré, daté 24. 04. 2024, ora 12 : 00.

Marjana MOLLA - kryetar, Esmeralda PRENGA] - Zv.kryetar, Marina VORF], Silva GJOMARKA] dhe Ndue
BECI - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikén; 9-t&, té rendit t& dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE, BUXHETIT, PASURIVE BASHKIAKE, PLANIFIKIMIT TE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK TE BASHKISE DHE MBIKQYRJES FINANCIARE:

E Mérkuré, daté 24. 04. 2024, ora 13 : 30.

Lrtor NDREU - kryetar, Fran NDREJA]J - Zv kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,
Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA]J - anétaré, do shqyrtohen -|
/?T“g\\\l\’\lkat 1,2,4,5,6,7,9,10 & 11 t& rendit t& dités.
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